РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №293-39 от «22» октября 2019 года

О признании утратившим силу решения о Генеральном
плане города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденного решением
Азнакаевского районного Совета Республики от 28.11.2007
№160-21

В целях исключения дублирования решений Азнакаевского районного

Совета,

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета от

28.11.2007 №160-21 «О Генеральном плане города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakay evo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

С 0 П £

дк^С^щЕшт^Шй^тике и местному самоуправлению.

ШШ \* Л
М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakay